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Charlotte	Rask	Boddum	
 
Adresse	 	 :	Tryvej	16,	9320	Hjallerup		
Mail	 	 :	crb@patrade.dk	
Tel.	 	 :		+	45	2895	8550	
Født	 	 :	050764	
Familie	 	 :	Gift	–	2	børn	
Linkedin:	 	 :	https://www.linkedin.com/in/charlotte-rask-boddum-049518/	

		

	

Visionær,	gennemslagskraftig	og	handlestærk	med	flair	for	udvikling	og	vækst	af	forretningen	og	
medarbejderne.		

Baggrund	

Min	professionelle	 baggrund	er	 30	 års	 praktisk	 erfaring	med	 alle	 aspekter	 af	 immaterialretten,	 herunder	
oprettelse,	opretholdelse	og	håndhævelse	af	varemærke	og	design	 rettigheder,	 strategisk	og	kommerciel	
rådgivning	i	forbindelse	med	IP-strategier.	Jeg	medvirker	til	udvikling	og	implementering	af	strategien,	der	
sikrer	virksomhedernes	immaterielle	rettigheder	og	freedom-to-operate.	

Jeg	rådgiver	nogen	af	 landets	største	virksomheder	 indenfor	 immaterialretten.	De	seneste	år	har	 jeg	haft	
særligt	fokus	på	digitalisering	af	online	IPR	krænkelser,	der	er	et	stadig	stigende	problem.	

Bidrag	

Jeg	bidrager	som	bestyrelsesmedlem	med	at	udarbejde	og	implementere	virksomhedens	strategie	i	forhold	
til	medarbejdere,	markeder,	 kunder	og	digitalisering.	 Jeg	 trives	bedst	 i	 et	 dynamisk	og	 resultatorienteret	
miljø.	 Jeg	 motiveres	 desuden	 af	 at	 være	 en	 del	 af	 en	 optimerings	 proces,	 der	 bidrager	 til	 en	 bedre	
bundlinje.	

I	 ledelses-	 og	 bestyrelsessammenhæng	bidrager	 jeg	med	dynamisk,	 strategisk	 og	 kommerciel	 rådgivning,	
der	 medvirker	 til	 forretningsudvikling	 med	 udgangspunkt	 i	 indgående	 forståelse	 for	 virksomhedens	
strategier	med	særlig	 fokus	på	kunder,	marked,	organisation	og	digitaliserede	fremtid,	herunder	fokus	på	
ændringer	i	kundebehov	og	nye	forretningsmodeller.	

Personligt	

Jeg	er	flere	år	i	træk	nomineret	af	det	Internationale	netværk	for	IPR	rådgivere;	World	Trademark	Review	
rankings	WTR1000	 for	at	 være	en	 International	orienteret	 rådgiver.	 I	 2018	er	 komiteens	begrundelse	 for	
nominering:	 “Patrade’s	 internationally	 minded	 Charlotte	 Rask	 Boddum	 likes	 to	 think	 big;	 she	 routinely	
presents	clients	with	exciting	ways	to	exploit	their	IP	rights	in	foreign	markets”.	

Jeg	 har	 stået	 I	 spidsen	 for	 etableringen	 af	 Patrades	 Aalborg	 afdeling,	 der	 i	 dag	 beskæftiger	 ca.	 20	
medarbejder,	 der	 alle	 arbejder	 med	 immaterialret.	 Jeg	 har	 sammen	 med	 mine	 medarbejder	 udviklet	
afdelingen	fra	4	medarbejder	til	20	på	4	år.	
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Jeg	har	fokus	på	medarbejdertrivsel,	fastholdelse	af	nøglemedarbejdere	og	sikring	af	at	alle	medarbejdere	
føler	sig	som	en	del	af	holdet.	Uden	dygtige,	motiverede	og	engagerede	medarbejdere	kan	en	virksomhed	
ikke	udvikles.	

	

Bestyrelsesposter	og	Advisory	Boards:		

2018	 :	CompuMark's	Customer	Advisory	Board		
2015	–	2017	 :	Bestyrelsesformand	for	Hjallerup	Rideklub	
2008	–	2015	 :	Næstformand	i	bestyrelsen	for	Hjallerup	Rideklub	
2001	–		 :	Bestyrelsesmedlem	hos	Patrade	A/S		

	

Erhvervsbaggrund:		

2016	–	(2018)	 :	CEO	og	ejer	hos	Torvegaarden	ApS	
2001	–	(2018)	 :	CEO	og	ejer	hos	Rask	Boddum	Holding	ApS	
1998	–	(2018)		:	Partner,	ejer	og	IPR-Rådgiver	hos	Patrade	A/S	
1990	–	1998	 :	IPR-Rådgiver	hos	Larsen	&	Birkeholm	

	
Uddannelse:		
	 1989	 :	Erhvervsjurist	(HA(jur.))	på	Aalborg	Universitet	
	 2011	 :	LL.M.	European	IPR	Law	på	Stockholm	Universitet	
	


